CENTRO DE LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

LETRAS

Edital  n. 08/2023-PPGL

CHAMADA DE BOLSAS DE MESTRADO E DOUTORADO

RESULTADO

Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Letras torna público, em ordem

de classificação, o resultado da seleção de bolsas aberta pelo Edital n. 05/2023-

PPGL/UEL. Informa que será retirado da lista o(a) aluno(a) que for convocado(a) e não

aceitar a bolsa, e que para concorrer novamente, deverá candidatar-se em outro processo

seletivo de bolsas do Programa.

Alunos(as) recém-ingressos (item 3.5 do Edital n. 05/2023-PPGL)

MESTRADO

JULIA DAURIA ANTUNIASSI
FERNANDA APARECIDA DE FREITAS
ANTONIO MARTINS DA SILVA

DOUTORADO

LUCÉLIA CANASSA

Este resultado tem validade de 12 meses para os candidatos do Edital n. 05/2023.

Londrina, 1º de março de 2023.